Edição 647 | Ano 2022
14 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO - GENIO FERREIRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J4I8YMGY-DTRU91LN-JSG69FDB-DFZMTCSD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO

Termo de  Rescisão  amigável  a  pedido  do  contratado,  o  Contrato  Temporário  nº
002/2022,  firmado  entre  o  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ e  GÊNIO  FERREIRA
ARAÚJO, pessoa física, inscrita no CPF/MF sob o n.º 857.757.375-39, função de
PROFESSOR DO 6º AO 9º - ANO. Processo Seletivo Simplificado Público destinado
à  contratação  temporária  para  preenchimento  do  quadro  da  Secretaria  de
Educação, Cultura e Esporte nº 001/2022. Fica rescindido, a partir de 05/07/2022,
o Contrato Temporário acima identificado, firmado entre as partes em 15/02/2022.
Tapiramutá/BA,  14 de  Julho  de  2022.  Roberto  Venâncio  dos  Santos  –  Prefeito
Municipal

Edição 647 | Ano 2022
14 de julho de 2022

Página 3

EXTRATODO TERMODE RESCISÃODOCONTRATO - GENIO FERREIRA

Certificação Digital: J4I8YMGY-DTRU91LN-JSG69FDB-DFZMTCSD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 629/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ROBSON ANDRADE PESTANA,
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº. 44.050.855/0001-00. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PARA QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO, ESPECIFICAMENTE PARA O CURSO DE AVALIAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO
DE AÇÃO DO SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA, ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA E CONTROLE - SIAFIC. VIGÊNCIA: 13/07/2022 À 13/10/2022. VALOR TOTAL: R$
6.000,00 (SEIS MIL REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2022. TAPIRAMUTÁ/BAHIA, 13 DE JULHO DE 2022.

Edição 647 | Ano 2022
14 de julho de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: J4I8YMGY-DTRU91LN-JSG69FDB-DFZMTCSD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO - GENIO FERREIRA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-07-14T11:29:37-0300